
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Giang, ngày         tháng 10 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch lựa chọn nhà thầu một số gói thầu 

thuộc Dự án: Xây dựng trạm bơm Ngòi Mân, xã Yên Sơn, huyện Lục Nam 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Theo đề nghị của Ban quản lý dự án ĐTXD các công trình giao thông, nông 

nghiệp tỉnh tại Tờ trình số 158/BQLDA ngày 27/9/2021; Sở Kế hoạch và Đầu tư 

tại Báo cáo thẩm định số 616/BC-SKHĐT ngày 05/10/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch lựa chọn nhà thầu một số gói thầu 

thuộc Dự án: Xây dựng trạm bơm Ngòi Mân, xã Yên Sơn, huyện Lục Nam, với 

nội dung chủ yếu sau: 

1. Lý do điều chỉnh: 

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc dự án Xây dựng trạm bơm 

Ngòi Mân, xã Yên Sơn, huyện Lục Nam được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt tại 

Quyết định số 606/QĐ-UBND ngày 02/4/2021, trong đó quy định thời gian bắt 

đầu lựa chọn nhà thầu cho gói thầu số 06, số 08 là quý III năm 2021. Tuy nhiên, 

công trình nằm trên địa bàn huyện Lục Nam phải thực hiện cách ly, giãn cách xã 

hội do ảnh hưởng của dịch bệnh Covid-19; đồng thời đơn vị tư vấn khảo sát, thiết 

kế bản vẽ thi công - dự toán có địa chỉ tại thành phố Hà Nội phải thực hiện cách 

ly xã hội từ 21/7/2021 đến 20/9/2021. Nên việc triển khai thực hiện công tác khảo 

sát địa hình, địa chất và lập hồ sơ thiết kế BVTC-DT không thể đảm bảo theo 

đúng kế hoạch đề ra dẫn đến làm chậm tiến độ triển khai gói thầu số 06 và số 08. 

Đến nay, dịch bệnh đã được kiểm soát, các nội dung công việc trên sẽ tiếp tục 

được triển khai. Vì vậy, việc điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu một số gói 

thầu thuộc dự án là cần thiết và phù hợp với diễn biến thực tế. 



2 

 

2. Nội dung điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Tên gói thầu 
Nội dung 

điều chỉnh 

Theo Quyết định 

số 606/QĐ-

UBND ngày 

02/4/2021  

Sau điều 

chỉnh 

Gói thầu số 06: Thi công xây 

dựng và cung cấp, lắp đặt thiết bị 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Quý III năm 

2021 

Quý IV 

năm 2021 Gói thầu số 08: Bảo hiểm xây 

dựng công trình 

3. Các nội dung khác: Thực hiện theo Quyết định số 606/QĐ-UBND ngày 

02/4/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang. 

Điều 2. Chủ đầu tư có trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo đúng quy 

định của pháp luật. 

Điều 3. Thủ trưởng cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước 

tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Lục Nam, Ban quản lý dự án ĐTXD các công trình 

giao thông, nông nghiệp tỉnh và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Văn phòng UBND tỉnh:  

 + LĐVP, TH, KTN, TKCT; 

 + Lưu: VT, KTN Việt Anh. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Ô Pích 
 


		pichlo@bacgiang.gov.vn
	2021-10-07T13:52:12+0700


		2021-10-07T14:21:15+0700


		2021-10-07T14:21:27+0700


		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-10-07T14:22:00+0700




